АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06. 2013 г.                                                                                               № 65

Об утверждении схемы
очистки населенного пункта.

	В соответствии с ст.14 п.18 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1.ст.7 Федерального закона от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить схему очистки  населенного пункта от отходов производства и потребления.
2. Данное постановление обнародовать.

Глава администрации                   С.Ф.Полянский